EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K94003002M
2. Data e Regjistrimit 03/04/2009
3. Emri i Subjektit ELEKTRO LUBONJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2009
6. Kohézgjatja Nga: 28/03/200928/03/2039
T e Korce Korge KORCE Lagjja 7, Rruga 6 Deshmoret, Pallati
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Prapa Maternitetit
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 3,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ndértimi, operimi dhe transferimi i Hidrocentralit "Lubonjé&"
tek Autoriteti Kontratues, ku perfshihet financimi, ndértimi,
vénia n€ puné, prodhimi, fumizimi, transmetimi, shpérndarja,
eksportimi dhe shitja e energjisé elektrike, né zbatim t& késaj
Kontrate Koncensioni. (Nuk lejohet asnjé lloj tjeter
veprimtarie pérvec atyre g€ ushtrohen né kuadér té késaj
Kontrate).

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Agron Hasankolli

Nga: 28/03/2009 Deri: 31/12/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

IlirBala

Para: 33.340,00

Natyre:

1,00

33,34




13. Ortakét TaulantKurti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.330,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 33,33

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét Fatmirlsufaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.330,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 33,33

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

E-Mail: ark.hasankolli@yahoo.com

16. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0684094033 082242727

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-236595-04<09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
27/12/2013 Numri 1 ceshtjes: CN-296651-12-13

Arsyet¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 26.12.2013 ku
eshte vendosur: Riemerimi I administratorit te shoqgerise Z.Agron Hasankolli.Deklarimi I
numrit te telefonit.

Telefon 1 ishte ("") u be ("'082242727")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agron Hasankolli')

, Kohézgjatja ishte ("'28/03/2014") u be ("'26/12/2018")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE96D8C-F484-4E5A-AB5C-52332F6767BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B824783B-2478-4BB0-A1F5-B9B6FF4D804C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D2EAB7-1C8D-4FB7-9196-B013431B6AD6

16/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-554905-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

22/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-821929-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-153646-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset € pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

04/07/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-792366-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

18/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-822775-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 1 vitit 2015.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1F3384-C590-4524-8854-0C27D2064626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DE96F4-7C53-4ED2-A264-11521F1E8A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED96017-CF76-40F0-8647-ABB0ADFB5048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5560DD-8DD0-410C-B017-AF132AC663B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A1CDF8-A5D5-421C-8A45-37CD64176499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A06FD4-DF31-4AD6-BCF2-3BFE213F81FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A8694B-8E1B-418D-8420-652D368DAF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36867505-D03F-4EEC-8B9C-97EA0B2246B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8344FFF-A635-43B6-913A-B5D867E38CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB19B487-637D-42B8-A4DD-FA04C69E9B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB19B487-637D-42B8-A4DD-FA04C69E9B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046E12BD-A11F-400D-972A-0ABF51F43504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7041587-B2C0-4BF4-B57F-29376611E466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB48E5C-B0C7-4996-97D2-605D4EE9B0A3

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-378777-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

04/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-767248-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés Nr.14089 Prot, daté 27.09.2017,
“Kérkesé pér vendosjen e masés s€ sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e
Tatimpaguesve t€ Médhenj, ku éshté kérkuar: Vendosja e masés s€ sigurimit tatimor mbi
pasurité e tatimpaguesit “ELEKTRO LUBONJA”, pajisur me NUIS (NIPT) K94003002M,
duke moslejuar tjetérsimin mbi pasurin€ dhe té drejtat pasurore q€ i pérkasin kétij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zvrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

26/07/2018

Numri i ceshtjes: CN=880831-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/04/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-174398-04-19

Arxsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.04.2019 ku
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise Agron Hasankolli.

E-Mail ishte ("") u be ("ark.hasankolli@yahoo.com"")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agron Hasankolli")
, Kohézgjatja ishte (""26/12/2018'") u be ("'31/12/2023")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

4



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2270F7-DEB7-45D2-9512-1236FB832F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D44552-6542-495D-B6C3-36B2755F8F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04530B21-A4FA-41FC-9C3D-C951668D6790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3941DB4-ED04-49D8-BF6E-EAD30FCE72DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F841EAAF-8555-480C-8A20-639396DD6BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F0941C-9631-4FF7-98CE-3297A5BA949A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281F7AAD-00D3-420B-9700-CB0A4A3E4013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E0B283-781A-4116-9EB3-34EC884B1EE2

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-208003-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 531 Prot, Nr. 591 Regj daté
22.05.2019, protokolluar ne QKB me Nr. 7333 daté 23.05.2019 té shoqérisé
Pérmbarimore “Bailiff Oficers” sh.p.k , ku €shté urdhéruar: Vendosja e masés sé
sekuestros konservative n€ kuotat/aksionet e palés debitore Shoqgéria “Elektro Lubonja”
sh.p.k me Nipt K94003002M, Agron Hasankolli si dhe mbi té drejtat q€ rrjedhin nga
zotérimi i kétyre kuotave duke ndaluar tjetésimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos
kryerjen e asnj€ veprimi tjetér i cili mund t€ ndryshojé t& dhénatné regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

02/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-356053-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.15024 Prot, daté 02.10.2019, t&
Drejtoris€ Rajonale t€ Taimeve Kor¢é , ku éshté urdhéruar: Heqja e masés sé€ sigurimit
tatimor t& subjekit tatimpagues ELEKTRO LUBONJA SHPK me administrator Agron
Hasankolli me Nipt K94003002M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

07/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-<358944-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1350 Prot, Nr. 591 Regj daté
26.09.2019, protokolluar ne QKB me Nr. 12566 daté 02.10.2019 t€ shoqérisé
Pérmbarimore “Bailiff Oficers” sh.p.k , ku €shté urdhéruar: Heqja e masés s€ sekuestros
konservative né€ kuotat/aksionet e palés debitore/dorezanese Shoqéria “Elektro Lubonja”
sh.p.k me Nipt K94003002M, Agron Hasankolli te vendosur me shkresen nr.531 Prot.,
date 22.05.2019 te zyres permbarimore “Bailiff Oficers” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

17/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-373275-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratés s€ shitjes, daté 08.10.2019, Nr.6229
Rep., Nr.2432 Kol., ku €éshté vendosur shitja e 100% t€ kuotave nga ortaku Agron
Hasankolli né favor t€ Ilir Bala dhe Taulant Kurti. Depozitimi i vendimit, daté 05.10.2019
ku &shté vendosur : -Shitja e 100% té kuotave nga ortaku Agron Hasankolli né favor té Ilir
Bala dhe Taulant Kurti.

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "'50.000,00"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E0B283-781A-4116-9EB3-34EC884B1EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202740F7-625F-48CD-82B5-DDCE038FE00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB158C1C-2E7A-46F1-B1CE-BDB287FD4C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E84A23-D194-4C20-AC24-4C48798682B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BE8391-9BBE-45AB-828E-A75D65DDC41F

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Ilir Bala") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "66,67 Kontributi ne para "66.670,00

eshte shtuar ortaku: ("Taulant Kurti'") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "33,33 Kontributi ne para "33.330,00

eshte larguar ortaku: ("Agron Hasankolli")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-627342-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit nr. 1495 Prot, date 25.11.2020, 1&€shuar
nga Ensola Kugi, pérmbarues gjyqésor privat, protokolluar nga QKB me nr. 10880 Prot.,
dat€ 01.12.2020, ku éshté€ urdhéruar QKB per: “ Vendosjen e masés s¢ sekuestros
konservative mbi té gjitha kuotat/akisonet e zotéruara nga pala debitore shogeria
“ELEKTRO LUBONIJA” shpk me Nipt K94003002M”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

31/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-679719-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.500 Prot., dat€ 24.03.2021, l&éshuar
nga Pérmbaruesi Gjyqésor, “ENSOLA KUCI”, Protokolluar nga QKB me Nr. 3442 Prot
date 26.03.2021, ku €shté urdhéruar: Hegjen e masés s¢ sekuestros né aktivet e pales
debitore “Elektro Lubonja” SHPK, me NUIS(NIPT) K94003002M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

31/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-840265-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve pér transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte "2.00" u be "3,00"

Vlera e Aksionit ishte "50.000,00" u be ""33.333,33"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Fatmir Isufaj") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "33,33 Kontributi ne para "33.330,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Bala") , Vlera e Kontributit ishte
("66.670,00") u be ("'33.340,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C13B9E4-BA40-461F-8802-01EA0D68CAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A64A851-9687-4AA6-A238-A4A5CF150F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A64A851-9687-4AA6-A238-A4A5CF150F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770046E1-F549-48E5-B373-CD189CF7CDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE5BFD7-6FBE-47E2-9C34-3B2F7E341F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948B1CBB-D2BF-4E57-A25D-4DDFAAB2A50A

Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Bala") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("66,67") u be ("33,34")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-863199-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, dt.14.02.2022 per ndryshimin e
nenit 5 te Statutit dhe nenit 4 te Aktit te themelimit ku ndryshohet Objekti i Veprimtarise te
Shogerise .

Objekti ishte ("Prodhim i energjise elektrike me venien ne perdorim te
hidrocentraleve ekzistuese dhe me ndertimin e hidrocentraleve te te rinj te kapaciteteve te
vegjel dhe te mesem nga 0.2-2.5 MWA") u be ("Ndértimi, operimi dhe
transferimi i Hidrocentralit '"Lubonjé" tek Autoriteti Kontratues, ku perfshihet
financimi, ndértimi, vénia né puné, prodhimi, fumizimi, transmetimi, shpérndarija,
eksportimi dhe shitja e energjisé elektrike, né zbatim té késaj Kontrate Koncensioni.
(Nuk lejohet asnjé lloj tjeter veprimtarie pérvec atyre qé ushtrohen né kuadér té
késaj Kontrate).")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Daté: 26/05/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DCEF77-D858-4433-8480-1E9E62461759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB861CA4-4595-43EB-AC68-BF0101D8D58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E615F834-A4F6-4800-AD67-C4DF230FA9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E615F834-A4F6-4800-AD67-C4DF230FA9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE77C3F-B70D-404C-9A95-61A2B1C3FE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA064EF3-A775-4F8A-A6ED-80115E1593B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA064EF3-A775-4F8A-A6ED-80115E1593B6

